

Lääne Teataja

Ilmub keeltnädalal ja laupäeval

Ruulutuske hinnad: 1 millimeeter 1 weerul kuulutuslüljel 3 f., tekstis ees 6 f., tekstis 8 f. ja tekstis teksti kirjaga 15 f. Kohustuslike kuulutusel poole hinnaga. Rorteripakkumise kuulutusel tasuta. Rordumatelt kuulutuselt hinnaalandus.

Telli- miske hinnad: 1 kuud — 40 f., 2 kuud — 80 f., 3 kuud — 1 kr. 20 f., 6 kuud — 2 kr. 20 f., 12 kuud — 4 kr. — f. Välismaale poole tallim. Tellimisi võtavad vastu kõik postiafufufed ja oma tellimiste vastuvõtjad. Adressi muutmise 15 f.

Teometus ja talitus Saapalus, Karja tän. 6. Rõntraat 144. Postkast 25. Teometaja kõnetunnid t. 11—12. Teometus ja talitus avatud t. 9—2. Käsitajad mittekirjasaatjate poolt arvotakse hinna alla kui neile on tafundubmine peale kirjutatud. Tarvitamata käsitajad poitakse alal ainult sellekohasel foovil.

Nr. 12.

Keeltnädalal, 9. augustil 1933 a.

1. aastafait.

Murrang riigipoliitikas?

Otto Strandmann riiki juhtima? Mida plaanitsetakse poliitilistes ringkondades?

Keskerakonna tegelaste ja Jaan Tõnissoni sisemised omavahelised tülid paisuvad iga päevaga ja annavad üha uut materjali oma poliitilistele vastastele materdamiseks. Loodud õhkonnaga tagajärjel kuulub, et ka Tõnisson on nüüd taibanud, et temal Valitsuse eesotsas püsimine loodud õhkonnas ülejõu käib ning saatus temale taganemise tee vabaks on teinud.

Kuuldub, et erakondadeinimesed on hakanud otsima uut moodust ja isikut, kuidas ja kes võiks luua sel juhul uue valitsuse, kellel ei puuduks rahva usaldus ning kelle seljataga seisaks Riigikogu erakondade rõhuv enamus.

Põllumeestekogude ja sotsialistide mõned tegelased on mõista annud, et nende rühmad Tõnissoni lahkimise puhul oma peale uue valitsuse kujundamist ei saa võtta, sealjuures aga annavad mõista, et nad on valmis teatud tingimustel mõnele kõrvalseisvale isikule korra majjaloomiseks andma parlamendi kaudu suuremaid volitusi. Ja seda peaaesjalikult

selleks, et paraliseerida vabadussõja lasterinnet. Sama seisukohti, nagu kuuleme, pooldavad ka osa keskerakondlasi — räägitakse isegi Tõnissonist.

Antakse mõista, et ainsam mees selleks oleks Otto Strandmann, keda tuntakse kui kõvakäega ja selge peaga riigimeest, kes võimas riigielus rasketel silmapilkudel end maksma panema. Mõned Strandmanni poliitilised sõbrad teavad kõnelda, et Strandmann mõni aasta tagasi ettenäinud neid raskusi, mis praegu meie riigielus kõikjal enda tunda annavad. Ka aimanud tema ette Keskerakonna õnnetut hukkumist ning tõmmanud end keskerakonnast ja poliitikast tagasi.

Seda ammu hinnatakse isegi tema poliitiliste vaenlaste poolt, kui ettenägi poliitikamehe võtet, kellel paratamatu osaks langeb riiki ja rahvast raskustest väljaviia.

Selle kava läbiminekuks tehakse tööd pisitasa. Edasi kuulub, kas Strandmann siin oma nõusolekut üldse annab.

Sumitajalt varastati raha.

Saapalus õhtu taldal 11. elutses sumitaja Georg Wäeden teatas, et tema korterist on varastatud 150 krooni raha. Vargus on toimepandud päeva ajal, mil ta lõunainakut teinud. Puhlama heites võtnud ta pint-satu seljast ja afetanud selle lahtise atna alla tooli leenile. Raha afunud mapiga pint-satu püuetastus. Tema ülesärgates olnud rahatott vastas-felšwal woodi serwal ning selle sifu järelwaadates selgunud, et sealt olud tabunud 15 kümnetroonilist Re-dagi lahtlufstada ei tea.

Torm möllas.

Laupäeval möllaw tugew torm on nii mitmelgi pool lahju fümmitanud ruttikutuhilate- ja heinafaadude laiati-puistamise näol.

Organiseeritakse uut erakonda.

Rahulolematus keskerakonnas.

Keskerakonna majanduspoliitika praeguses valitsuses on palju nurinat ja suurt rahulolematust tekitanud kõikides kodanikkude kihtides. Eriti suur pahameel on keskerakonna maategelaste seas. Mitmed selle erakonna silmapaistvamad tegelased maalt on teatanud avalikult erakonnast väljaastumisest.

Samuti on rahulolematust märgata mitmete asunikkuude koonduse seniste teise järgu juhtide-riigikogu liigete tegevuse suhtes.

Et vabaneda sarnastest tegelastest ja pääseda keskerakonna maamehe rahakotti tühjendavast majanduspoliitikast, on uue maakerakonna organiseerimise küsimus üles kerkinud.

Möödunud nädalal on peetud juba isegi üks koosolek uue erakonna asutamiseks, kus erakonna asutamine tingimata vajalikuks on tunnustatud. Asja eesotsas on mitmed senised keskerakonna ja koon-duse tegelased maalt.

Nii linna asju ei aeta.

Linnanõunik Rulli ebaõiglane talitusviis.

Suba pitemat aega on kuulda tõsist nurinat tödlistonnas linnanduniku Rulli tegevuse ja ülespidamise kohta tödliste vastu. Rull heideti Rullile ette, et tema on tödliste vastu en-nast ebawõifalalt ja mõnikord ifegi toorelt ülewelpidanud, on tödliste tödle määramisel mitte küllalt õigla-felt talitanud. Tõdliste seas on alati meelepaha tekitanud, et linnandunil Rull oma ametikohuste täitmise peale kui oma ifilliku asjaajamise peale waadanud ning sellelt seifutõhvalt ka tödlistega käitunud. „Mina tahan ja mina teen ta nii. See on m nu aft.“

Mõni päew tagasi korbus jällegi farnane lugu, mis weel lord tõendab, et linnawalitfufes walitfub tõesti mingifugune „fashifilil lord“, nagu seda ta linnapea wiimajel wolitogu toos-olekul olla fimmitanud.

Linnawalitfufel on wäljaandmifel olnud 25 tantfälla fivide webu. Ilma, et webu awalikul wähepaf-kumifel wäljaanda, on linnandunil Rull turult mõned woormehep üles-õfifunud ning neid lihtfalt kästunud

ilwa wedama hakata. Ei olnud ju Rullil teadmata, et peale nende mõne woormehe on weel hull woormehe, kes hädasti töd wajawad. Kui siis teised woormehep Rulli poole pöörasid, paludes ta neile töd wõimaldada, on linnandunil lihtfalt wihastanud ja palujad ufteft wälja kihutanud.

Mõni aeg tagasi palkas linnawa-litfufus kruusawoosk Liwla maantele Tallinnast weoauto, jättes oma linna woormehep sel momendil täppa imema. Nõue, et linnawalitfufus mu-retfets töd oma linna kodanikele kes mafsumatfjad linna tafuf, on kõigiti põhjendatud.

Wakfwa feaduse järele antafte kõik omawalitfufuste töd awalikul wä-hempaktumifel wälja, kuid Saapalu linnawalitfufus talitab alati teifit. Mis selleft, et kodanikud nurifewad ja kannatawad. Et linnafafste filmis lugupidamifil äratteenida tuleks woormeestel omi hobuste look: kannis-tada Dittleri haakrifstiga.



Itaalia lendurid saawuvad Montreali. Keskel näha lõuahabemes kindral Balbo, Itaalia eakaari juht. Selle üleswõtte tõi Euroopasse kaasa Ameerika lendur Post, kes Itaalia lennukite salga Ameerikasse saabudesas maailmareisule lennukil.

Omapärane ja huvitav loterii möödus.

Pühapä. 6. juulil korraldas Naiskoduksaif Saapalu jaostund Ruur-faali ees Posti puieksel loterii-alle-grii, mis ofufus omapärasemalt ja huwitawamalt käesolewal fuwel kor-raldatud loteriidest. Wõitute mitme-leffifus meelitas inimesi. Eriti huwi-tawatelt ofufufid oma mufrite mit-teffifufe poolest fohwapadfad, milleft üks kruifanteemitaoline tortas filma omade tummaliste wärwemotiwidega. Wõitudeks oli wälja pandud ka kull, tana ja merefuga poegadega. Wälfeft wallatust walmistatas publikule nime

ennustamine: tütarlapfele — nutule. Huwitaw on asjaolu, et hra Ar-der, lõpetades kõlatojas orkefti tulu-õhtul lauluwettelande, wõttis kofe ühe loofi ja wõttis lana. Saladusifil kutewõitja olewat kule kintunud edafi ühele noorele prouale. Merefead wõttis pri. Sürgens, kes need elawa temperamendiga pifitfufed loomad kintis edafi dr. Alweri pojale.

Loterii tõi fiffse üle 300 krooni. Tähelepanu äratas loterii plakaat tumehalli marmorit kujutawate fiitilist õnnestunud täpfebegaga.

Saksamaa relvastub.

Inglife ajaleht „Daily Herald“ toob oma weergudel tummalife teate, et Prantfufumaa wälifimifiteeriumi on faabunud teated ja jälile faadud fa-ladofumentidele, mis tõendawad, et Saksamaa, rikkudes Versaillesi rahulepingut, falaja relwastub. Lepe teatel ehitab Saksamaa õhulaewu, millifeid kiiret korras faab ümber-

luua õjalfifeks õfstarbeks, ühes Sak-famaa teemilifef laboratooriumis te-hakfe suure faladufe tatte all taffeid kihwõitste gaafidega, kahes Sakfa naa-berrifigis Saksamaa tellimifel walmis-tatawat raskleid lahureid, Würtem-bergis ehitatawat tanke, Rheini maa-tonnas olla walmistufel tuulipilbu-jad, Saksamaa oma kui la ühe naa-berrifigi suurem relwadewabrik wal-mistawat Saksamaale püffe ja re-wolwreid.

Viisakusetu ümberkäimine linna supelusasut. einelauas.

Neil päewil leidis linna supelusa-sutuse einelauas aset wahejuhtu-mine, mis juhif tähelepanu wiisaku-setusele. Nimelt tellisid kaks daami ja üks härra ettekandjalt lõunad. Kuna aga ettekandja ja üks lauas wiibivaist daamidest mingisuguste isiklikkude asjade pärast on waenu-jalal, siis loobus ettekandja preili kogu laudkonna teenimisest. Peale selle olewat einelaua perenaine weel omalt poolt sõjmanud külalisi, õi-gustades oma teenija tegevüisi, mille peale külalised lahkusid, jäädes lõunata. Et kõrwalised isikud ka kahe daami intriigide pärast peawd ebawiisaka kohtlemise õsaliseks saama, — see on küll ennekuul-matu häbiks linna supelusatuse einelauale. Selliseid wahejuhtumisi ei tohiks ette tulla.

Elektrihindade alandamise küsimus linnawolik.

Osa linnawolinikke on esitanud awaldisse linnawolikogu erakor-raline koosolek kokkukutsuda 10. augustiks ning päewakorda wõtta elektrihindade alandamise küsimus, linna I-se ja II-se alkoloolie õpe-tajate määramise ja ajalehtede müügi kohta käiwa sumdmääruse muutmise küsimus. Volikogu juhataja poolt on linnawalitsusele korraldus tehtud erakorralise koosoleku kokkukut-sumiseks awaldusesse tähendatud ajaks.

Haige hüppas Maa-haigla ülemiselt torralt alla.

Möödunud nädala lõpul toodi Lääne maahaiglasfe Nfutuia wallas elutses Johanna Epner, kes fümmita-mife tagajärjel raskete fifemiste wa-lude all kannatas. Haiglas fuurenefid walud aga sedawõrd, et õnnetu täie-liffe meelefegadufe fattudes haiglas hakkas märatfema. Enne kui märatfefa waigistamifeks abi kohale jõudis hüppas haige teife torra lahtifefst atnast alla, kuhu jäi meelemärtufeta la-mama. Wigastufed, mis õnnetu tut-tumifel fai, kuuluwad raskete liifi.

Säde walge daam wäljas.

Kinnas kifuwad jutud walge daami kujutife ifumifef loffifitritu atnale. Paljud käiwad seda tumma-lift waatepilti õhtuti jälgimas.

Viimasel minutil.

— Inglife ja Prantsuse lehtede teatel minevat Trotski Venemaal tagasi ja wõtvat enda peale Vene Ukraina armeef juhtimise. Talupoegadest kujundatud Ukraina wäed ei ole rahul Stalini põllumajanduspo-liitikaga ja on käärimas. Loodetakse, et Trotski, kes alati talupoegade sõbrana on esinenud, suudab käär-riwaid wäeosasid rahustada.

— Laupäeval oli Narwa-Jõesuus häwitaw torm. Narwa jões tõusis wesi üle meetri. Merekallast oli wee all 50—60 meetrit. Sadamasillad puru-nesid. Narwa-Jõesuu kalurite kala-wõrgud ja noodad häwinesid. Kahju 1,5 miljoni senti. Narwa jõgi ujutas üle põllud ja karjamaad.

— Pühapäeval juhtus Rootsimaal autowõidusõidul raske õnnetus. 7 autot hukkus, 1 autojuht sai surma, 7 wigastada. Põlewast autost süttis suwila.

— Nagu kuuleme, alanud püha-päeval Hiiuma saarel allkirjade kogumine sõjalaewade müügi tühistamise kasuks.

„Kungla“ pidu läheneb.

Pühapä. 13. augustil korraldab selt. fondifil ühing „Kungla“ Saapalus Ruurfaalis piduõhtu, kus tantafte ette Aug. Wälki näibend „Waese-mehe ututall“, „Estonia“ teatri teene-life näitleja pr. B. Ruusfmanni juhatafuf. Lõppelks tantf.

Veepsportlik suursündmus Haapsalus.

Üleriiklikud ujumisvõistlused lõppesid.

Haapsalu veepsportlased olid jälle võidukad.

Laup. 5. ja pühap. 6. augustil korraldati E. f. „Läänela“ poolt Haapsalus Nafrila kaldal basseini üleriiklikud ujumisvõistlused, millest võitis aja peale läänlaste üle 40-ne veepsportlane Tallinnast, Kurefaarest, Narvast jne.

Võistlused algasid laupäeval kell 5 p. l. Wiimasele ja tormisele ilmale vaatamata oli publikut kogunenud võrdlemisi rohkesti. Basseini juures oli laenuks saadud suured, et pildus wett üle hüppetorni juurde viiwa silla. Ühtlasi segas ka tugev tugew tuul ja laenuks saadud ujumist, eriti aga tafalaaluhoidu hüpete juures.

Pühapäeval, mil oli eht küll jube, kuid siiski ilus ilm, tehti võistlused ebaasi. Pealtvaatajaid oli umbes 500. Võistluste puhul oli kohale sõitnud ta palju ajalehede kirjasaatjaid, et Haapsalu veepsportlikust suursündmusest lehte teateid saada.

Võistluste tulemused olid:

A klassis naistele — 100 m. wabalt: 1) Linda Marten (Eall. Kalew) 1.42,8 — Eesti meister, 2) E. Wugt (Eall. Kalew) 1.45,0.

400 m. wabalt: 1) Silja Mahoni (Kalew) 7.54,1 — Eesti meister 2) S. Rosenholm (Kalew) 8.15,0, 3) Sjördis Hanfen (Läänela) 8.28,7 (uus Lääne rekord). 100 m. rinnuli: 1) E. Marten 1.44,0 — Eesti meister, 2) E. Wugt 1.49,4. 100 m. seljalt: 1) S. Mahoni 1.44,8 — Eesti meister, 2) S. Rosenholm 1.49,2.

A. klassis meestele — 100 m. wabalt: 1) Erich Mõttit (Kalew) 1.12,4 — Eesti meister, 2) E. Wachtejew (Kalew) 1.17,3, 3) Woldeemar Sürgens (Läänela) 1.21,5. 400 m. wabalt: 1) E. Mõttit 5.48,7 (parem Eesti rekord) — Eesti meister, 2) E. Wolle (Kalew) 6.37,2, 3) E. Muido (Kalew) 6.43,0. 1000 m. wabalt: 1) E. Mõttit 15.50,0 — Eesti meister, 2) E. Wolle 17.56,7, 3) E. Wachtejew 19.45,1. 100 m. rinnuli: 1) Artur Eradow (Kalew) 1.27,9 — Eesti meister, 2) A. Gröön (Kalew) 1.31,0, 3) A. Tanmald (Kalew) 1.30,5. 200 m. seljalt: 1) E. Wolle 3.12,2 — Eesti meister,

2) E. Muido 3.21,1. 4x50 m. teateujumine: 1) Tallinna Kalewi meeskond koossejuga: E. Muido, E. Wolle, E. Mõttit ja E. Wachtejew — aeg 2.12,0. 2) Haapsalu Läänela, koossejuga: W. Sürgens, F. Luther B. Rosenberg — aeg 2.21,0.

B klassis naistele (titarlastele kuni 18 a. wanad) 50 m. wabalt: 1) Sjördis Hanfen (Läänela) 41,6 (parem Eesti rekord), uus Lääne rekord) — Eesti meister, 2) S. Heimann (Kalew) 47,0, 3) A. Ruut (Läänela) 50,6. 100 m. rinnuli: 1) S. Hanfen 1.46,0 — Eesti meister (uus Lääne rekord), 2) Ruut 1.53,8, 3) R. Maasit (Kalew) 1.55,2. 100 m. seljalt: 1) R. Maasit 1.59,0 — Eesti meister, 2) Ruut (Läänela) 2.02,5 (uus Lääne rekord), 3) A. Laine (Läänela) 2.03,5.

B klassis meestele (poisid kuni 18 a. wanad) 50 m. wabalt: 1) E. Rosenberg (Läänela) 31,6 (uus Lääne rekord) — Eesti meister, 2) B. Rosenberg (Läänela) 32,2, 3) W. Päärnson (Kurefaare E. S. S.) 34,2. 100 m. rinnuli: 1) Erich Heimann (Kalew) 1.36,6 — Eesti meister, 2) R. Kell (Kalew) 1.40,6, 3) R. Tamm (Kalew) 1.41,1. 100 m. seljalt: 1) E. Rosenberg 1.36,8 — Eesti meister, 2) R. Kell 1.37,8, 3) B. Rosenberg 1.39,5.

Wettehüpetes naistele tuli Eesti meistriks pr. S. Oserowa (Eall. Kalew) hinnanguga 71,10. Meestele Dr. Hirw (Eall. Kalew) hinnanguga 116,81, 2) E. Hattaja 116,30.

Üldpunkte saavutasid Eall. „Kalew“ 176, Syp. „Läänela“ 77, Kurefaare E. S. S. 10, Narwa R. M. R. Ü. 6, Eall. S. f. „Wifadus“ 3 punkti.

Ragu võistluste tulemustest näha, saavutasid läänlaste teife koha. Wõrdeltes wanade „Kalewi“ veepsportlastega on „Läänela“ saavutised juba omai kohast saavutised veepsordi alal.

Weepsport teeb Haapsalus alatafa, suuremaid ja suuremaid edusamme.

Suvised reporter rannal.

Suviorkestri tuluõhtu.

Möödunud pühapäeval oli promenaadil suviorkestri tuluõhtu. Kanti ette Tshaikovski 6. sümfonia, hra Murshaki viiulisoolo ja tshello ning kontrabassi duett hrade Kõ omae ja Grünbergi poolt. Hra Arder esitas mõned aariad.

Valsikuningad ja kuningannad.

Laupäevaõhtusel ballil Kuursalis valiti valsikuningaks hra Arder ja kuningannaks pr. Sergejev, kelle abikaasa töötab insenerina Viiburis. Teisele kohale tulid hra Littover Märjamaalt ja preili Lehti Saar Taeblast. Härra Littoveri kohta tähendasid mõned daamid, ta tantsivat valssi jumalikult.

Mainimisväärtete külalistena viibisid ballil oma seltskondadega hra Koern, hra Bysa, hra Aulik ja rida teisi.

Algupärane kerjamisviis.

Möödunud laupäeval õhtuse kontserdi ajal promenaadil keegi saksa daam oli leitud algupärase kerjamismetodi. Ta oli riietunud mustalashilpudesse, võõbanud näo tahmaga mustaks ning käis pingist pinki, kilkav lastekari kannul, nori-



Küsimus:

Olen 58 aastat vana. Umbes kahe aasta eest hakkas minul suur jala varvas valutama. Mõne aja pärast läks varvas mustaks ja hakkas mädanema. Haigus on praegu ühesugune — halvemaks pole läinud. Kuidas saaksin mädanemist kinni panna?

Lugeja S. Kärdlast,

Vastus:

Teie haiguse kohta tagaselja nõu anda ei ole arstile kohane. Jgugune katsetamine võiks

des inimestelt, et nad laseksid oma käsi vaadata saksa kooli heaks.

Ühel ujulal opereeriti jalad.

Ujuja, väga nett ja noobel noormees, sõlmis erakorraliselt kiiresti tutvusi ühe kõigile tuntud suvitajast preiliga, kelle kavaleride rohkus on pannud palju päid vangutama. Pühapäevase ennelõunase muusika ajal lasi mainitud preili end uue kavaleri kõrval väga armsas poosis pildistada. Peale pildistamise läks kavaleri einetama, kuna preili (kellel on lemmikuid nagu tähti taevast) jooksis alles märja pildiga ühe endise kavaleri nina alla. Preililt võeti pilt, imekähku ilmusid kellegi vestitaskust käärid ja preili lahutati hra P.-st nii õnnetumalt, et viimasel said jalad „opereeritud.“

Preili oleks ehk peaaegu nutma hakanud, ent ta evib tiitli, mis ei luba nutta.

Haapsalus „tuulevarjus.“

Möödunud nädalal ilmus Haapsalus silmapäri ajakirjanik L. K., kellest kõneldakse, et ta olevat Haapsalu „tuulevarju“ tulnud vabandussõjalaste eest, kellele leerist tal olevat oodata äraandliku vaimu pärast hästi kuumat sauna.

Figaro.

Teile suurt kahju tuua. Näib et Teie haigus vajab niihästi kohalikku kui ka üldist uurimist.

Küsimus:

Minu abikaasa — kui vihastab ehk kurvastab, kukub maha, kaotab meelemerkuse. Umbes 15 minuti järele toibub jälle, kuid tekib pööratus. Kuidas peaksin seda arstima?

Lugeja L. Matsalust.

Vastus:

Et Teile Teie abikaasa haiguse kohta nõu anda, peaks arst kõigepealt tundma tema üldist tervislik seisukorda. Haigel tuleb pöörata arsti, kõige parem ühe närviarsti poole.

„Lääne Teataja“

on õige leht igale läänlasele.

Loomaarstlik nõuanne.

Küsimus:

Talumajapidamises tuleb sagedasti ette, et looma haava verejooksu ei saa kinni panna — nii lõppeski mul hiljuti hobune.

Missugused oleksid kohased arstimisabinõud looma verejooksu kinnipidemiseks?

Lugeja K. J. Vaiknalt.

Vastus:

Väike verejooksu kinnipidemiseks soovitav tarvitada külma vett, lund ehk jääd, mis vahetpidamata verdjooksu haava kohal hoitaks. Peale külma on veel olemas rohtusid, mis veresooni kokku tõmbavad, nagu maarjajää, taniin, poolteistklooriline raud jne. Neid arstimeid ei tarvitata mitte selgelt, vaid veeulatiste näol veoga lahjendatult. Nende sulatistega pestakse verdjooksu kohta. Neid sulatise valmistatakse nii, et 100 osas vees sulatatakse 3 osa üht ülalnimetatud rohtu.

Suure verejooksu kinnipidemine on juba raskem. Kui on jalg vigastatud, siis seotakse ülespoole verdjooksu kohta mähis ja püütakse veresooni kõvasti kokku liitsuda. Kõigist sidemetest kõige parem on kummipael. Sidemele ehk paelale pandagu peenikene pulk alla ja keeratagu siis pööramoodi keerdu. Suuremat verejooksu lõpulikult seisma võib panna ainult loomaarst, kes veresoone otsad kinni õmleb.

Veisel põles heinaküün.

Õli vastu 4. augusti f. a põles maha Welise wallas Päärdu asunduses elutseva Süri Waarmanni pärast olev heinaküün ühes seesoleva värste heinaga. Et küün afus elamuste kaugel, Seljamaa heinamaal, siis tuli ei võinud Waarmanni arvates muul teel küüni sattuda, kui et keegi selle meelega süütas. Kuid siiski ta teadagi praegu kahtlustada ei tea. Waarmann hindab oma kahju 200 kroonile.

Teie suurendate oma läbimüüki tänuilikkude ostjate läbi, kui Teie võtate müügile putukapulbri

Surmarüütel F. O. T.

Surmarüütel F. O. T. hävitab armutult lutikaid, prussakaid, kärkseid, kirpe, kilksid jne.

Inimestele ja koduloomadele on see pulber kahjutu.



Surmarüütel F. O. T. on kõige parem kõikidest müügilolevatest putukapulbriest. Plekist pritskarbi väljamüügi hind ainult 30 senti.

Suur karp 55 senti Jällemüüjatele protsendid.

F. O. TREUBLUT A.-S.

Tallinn, Pikk tän. 18.

FOTO

J. GRÜNTAL
Haapsalus Kalda tän. 31.
Telef. 66.

Pildistamine ateljees. Kiire amatöörtööde valmistamine.

Väljasõit pildistamiseks.

Tõldauto nr. 76 alati sõidukorras. Kalda tän. 31, tel. 66.

J. Grünthal.

Müüa

Vähepruugitud meesterahva jalgratas 58 kr., tütarlapse jalgratas „Nauman“ 38 kr., kattega lapsevanker 18 kr. ja moodne kolmelambiline raadioaparaat ühes valjuhääldajaga 38 kr.

Lille tän. 10 (jaama ligi).

Vajatakse tublit

majateenijat

kes keeta oskab. Teat. s. l. t.

TSEMENT kaevurõngaid, ehituskive, telliskive, aiaposte jne.

AHJUPOTTE, ahjutelliskive, lillepotte jne. saadaval

TAMVERGI savitööstuses

Võn nu tän. 25.

Telefon 117

Üürile anda 2

Hambaarst

Amitan — Tartust

LIHULAS, nr. 18, telef. 34.

Korterit

veevärgi ja elektrivalgustusega. Karja tän. 6.

U. Selg & Ko trükk, Haapsalus.